la prestación sin vínculo contractual ante la configuración de los elementos 
conformantes del enriquecimiento sin causa, a favor de la empresa ZV Servicios 
Generales Corporativos S.A.C., por la prestación del servicio de vigilancia particular a 
las instalaciones del Proyecto Especial CHAVIMOCHIC, por un total de S/12,460.47 
(Doce mil cuatrocientos sesenta con 47/100 soles), correspondiente al periodo del 21 
de mayo 2025 al 11 de junio 2025; por los fundamentos expuestos en la parte 
considerativa de la presente resolución gerencial.  

ARTÍCULO SEGUNDO.- Autorizar a la Oficina de 
Administración a cancelar el monto correspondiente a la prestación cuyo